

فهرست نامزدهای گلدن گلوب ۲۰۲۴ اعلام شد

انجمن مطبوعات خارجی هالیوود (HFPA) نامزدهای هشتاد و یکمین دوره جوایز گلدن گلوب را اعلام کرد و «باربی» ساخته «گرتا گروینگ» با نامزدی در ۹ شاخه پیشتاز شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، این فیلم در شاخه‌های بهترین فیلم (کمدی)، بهترین کارگردانی و بهترین فیلمنامه نامزد شده است، در حالی که «مارگو رابی» و «رایان گاسلینگ» نیز برای بازی در این فیلم به ترتیب نامزدهای بهترین بازیگر زن و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شدند.

سه موسیقی از فیلم «باربی» در بخش بهترین آهنگ اصلی رقابت می‌کنند و این فیلم همچنین نامزدی جایزه جدید دستاورد سینمایی و باکس آفیس نیز شده است.

«اوپنهایمر» ساخته کریستوفر نولان هم هشت نامزدی از جمله بهترین فیلم (درام)، بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه و بازیگری را برای «کیلین مورفیرو «رابرت داوونی جونیور» دریافت کرد.

دو فیلم «قاتل ماه کامل» ساخته مارتین اسکورسیزی و «بیچارگان» از یورگوس لانتیموس هم ۷ نامزدی در جوایز گلدن گلوب ۲۰۲۴ کسب کردند.

دو سینماگر زن شامل گرتا گروینگ (باربی) و سلین سونگ (زندگی‌های گذشته) در شاحه بهترین کارگردانی نامزد شده‌اند، در حالی که چهار فیلم به کارگردانی زنان در بخش‌های بهترین فیلم نامزد شده‌اند که پیشرفت بزرگی نسبت به سال گذشته محسوب می‌شود که هیچ فیلمی از کارگردانان زن نامزدی دریافت نکرد.

در شاخه بهترین فیلم درام «اوپنهایمر»، «زندگی‌های گذشته»، «منطقه مورد علاقه»، «آناتومی یک سقوط» و «قاتلان ماه کامل» رقابت می‌کنند و در شاخه بهترین فیلم موزیکال یا کمدی هم فیلمهای «باربی»، «بیچارگان»، «داستان آمریکایی»، «می دسامبر» و «ایر» نامزد کسب جایزه شده‌اند.

فیلم های «آناتومی یک سقوط» از فرانسه، «برگ های افتاده» از فنلاند، «من کاپیتان» از ایتالیا، «زندگی‌های گذشته» از آمریکا/کره جنوبی، «انجمن برف» از اسپانیا و «منطقه مورد علاقه» از انگلستان/لهستان/آمریکا نامزد بهترین فیلم غیر انگلیسی زبان (خارجی) هستند.

انت بنینگ (نیاد)، لیلی گلدستون (قاتلان ماه کامل)، ساندرا هولر (آناتومییک سقوط)، گرتا لی (زندگی‌های گذشته)، کری مولیگان (مایسترو)، کیلی اسپائنی (پریسیلا) نامزدهای بهترین بازیگر زن درام؛ فانتاسیا بارینو (ارغوانی رنگ)، جنیفر لاورنس (حس سختی نیست)، ناتالی پورتمن (مهگی دسامبر)، آلما پویستی (برگ های افتاده)، مارگو رابی (باربی) و اما استون (بیچارگان) نامزدهای بهترین بازیگر زن موزیکال یا کمدی؛ برادلی کوپر (مایسترو)، لئوناردو دی کاپریو (قاتلان ماه کامل)، کولمن دومینگو (روستین)، بری کیوگان (سالتیرن)، کیلین مورفی (اوپنهایمر) و اندرو اسکات (همه ما غریبه ها) نامزدهای بهترین بازیگر مرد درام؛ نیکلاس کیچ (سناریو رویا)، تیموتی چالامات (وونکا)، مت دمون (ایر)، پل جیاماتی (جاماندگان)، خاکین فینیکس (بو ترسیده) و جفری رایت (داستان آمریکایی) نامزدهای بازیگر مرد موزیکال یا کمدی شده اند.

در بخش بهترین کارگردانی هم بردلی کوپر، گرتا کروینگ، یورگس لانتیموس، کریستوفر نولان، مارتین اسکورسیزی و سلین سونگ و در بخش فیلمنامه، فیلم های «باربی»، «بیچارگان»، «اوپنهایمر»، «قاتلان ماه کامل»، «زندگی‌های گذشته» و «آناتومی یک سقوط» نامزد شده اند.

در شاخه تلویزیونی، سریال «جانشین» با ۹ نامزدی برای فصل آخرش پیشتاز است، در حالی که «خرس» و «قتل فقط در ساختمان» هر دو پنج نامزدی کسب کردند.

برندگان هشتاد و یکمین دوره جوایز گلدن گلوب در مراسمی در ۷ ژانویه (۱۷ دی) در لس آنجلس معرفی خواهند شد.